

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18046

**Stavba:** - stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2018

Objednatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 947 892,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 947 892,00</b>
DPH základní 21,00% ze	4 947 892,00
DPH snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>5 986 949,32</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18046

**Stavba:** stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště

Místo:

Datum: 27. 7. 2018

Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>4 947 892,00</b>	<b>5 986 949,32</b>
1	Stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště	4 947 892,00	5 986 949,32
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>4 947 892,00</b>	<b>5 986 949,32</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: - stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště

**Objekt: 1 - Stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště**

Místo: um: 27. 7. 2018

Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 947 892,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 159 162,00
1 - Zemní práce	29 347,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 100,00
34.1 - Obvodový plášť skladu A1	3 692 284,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 601,00
5 - Komunikace pozemní	6 687,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	9 791,00
62 - Úprava povrchů vnějších	184 153,00
94 - Lešení a stavební výtahy	52 817,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19 074,00
96 - Bourání konstrukcí	32 086,00
997 - Přesun sutě	58 070,00
998 - Přesun hmot	32 152,00
PSV - Práce a dodávky PSV	572 433,00
712 - Pevňovací krytiny	977,00
721 - Zdravotechnika	57 083,00
723 - Zdravotechnika	32 395,00
762 - Konstrukce tesařské	1 865,00
764 - Konstrukce klempířské	73 761,00
765 - Krytina skládaná	574,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 299,00
767 - Konstrukce zámečnické	385 453,00
781 - Dokončovací práce	2 197,00
783 - Dokončovací práce	3 829,00
M - Práce a dodávky M	201 747,00
21-M - Elektromontáže	201 155,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	592,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 550,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 947 892,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: - stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště

**Objekt: 1 - Stavební úpravy skladu A1 spočívající v rekonstrukci vnějšího pláště**

Místo: Datum: 27. 7. 2018  
 Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider  
 Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 947 892,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**4 159 162,00**

#### 1 - Zemní práce

**29 347,00**

1	K	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	9,00	268,70	2 418,00
2	K	113107031	Odstranění krytu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	9,00	797,30	7 176,00
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	10,80	840,00	9 072,00
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	10,80	152,30	1 645,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,85	223,10	1 305,00
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,85	163,90	959,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,85	14,60	85,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,82	242,50	2 624,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,95	81,30	402,00
10	K	175111101	Obsypání ručně sypaninou se zhutněním	m3	4,05	345,30	1 398,00
11	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	8,10	279,40	2 263,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**41 100,00**

12	K	310279842Z	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z porobetonových tvárníc tl do 300 mm	m3	3,46	4 636,60	16 043,00
13	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,16	4 762,70	762,00
14	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,06	37 248,00	2 235,00
15	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva tl 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	19,50	989,40	19 293,00
16	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	10,00	236,70	2 367,00
17	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,72	555,80	400,00

#### 34.1 - Obvodový plášť skladu A1

**3 692 284,00**

18	K	34.1R01	Dodávka a montáž vyrovnávacího roštu z pozinkovaného plechu tl. 1,5 mm včetně kotev	m	386,40	509,30	196 794,00
19	K	34.1R02	Dodávka a montáž minerálního panelu tl. 120 mm, RAL 9006/9002, včetně potřebné mechanizace, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	2 067,60	1 228,00	2 539 013,00
20	K	34.1R03	Dodávka a montáž minerálního panelu tl. 120 mm, RAL 5005/9002, včetně potřebné mechanizace, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	130,80	1 228,00	160 622,00
21	K	34.1R04	Dodávka a montáž minerálního panelu tl. 60 mm, RAL 5005/9002, včetně potřebné mechanizace, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	181,60	1 099,00	199 578,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	34.1R05	Dodávka a montáž klempířských prvků RAL 9006, 5005 včetně lemování a parapetů výplní otvorů, potřebné mechanizace, spojovacího a těsnícího materiálu	m2	1 387,30	267,70	371 380,00
23	K	34.1R06	Demontáž střešních svodů včetně mechanizace potřebné pro práci	kpl	1,00	14 055,30	14 055,00
24	K	34.1R07	Dodávka a montáž nových svodových objímek	kpl	1,00	16 040,90	16 041,00
25	K	34.1R08	Zpětná montáž okapových svodů včetně prodloužení svodů (1x DN 100 dl. 2,50 m, 4x DN 150 dl. 2,50 m), úpravy svodů (zkrácení mezi horními koleny - 1x DN 100 a 4x DN 150) a mechanizace potřebné pro práci	kpl	1,00	33 489,30	33 489,00
26	K	34.1R09	Dodávka a montáž okapového lemu 250x150 mm (73,40 m) včetně podkladního roštu z impregnovaných latí 30x50 mm (30,00 m) a včetně mechanizace potřebné pro práci	kpl	1,00	67 657,50	67 658,00
27	K	34.1R10	Zhotovení reklamního polepu na štitové stěně rozm. 6,1 x 2,2 m	kpl	1,00	42 020,40	42 020,00
28	K	34.1R11	Zhotovení reklamního polepu označení budovy A1 rozm. 1,6 x 1,0 m	kpl	1,00	28 595,60	28 596,00
29	K	34.1R12	Realizační dokumentace obvodového pláště	kpl	1,00	23 037,50	23 038,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

1 601,00

30	K	451572111	Lože otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,80	889,50	1 601,00
----	---	-----------	---	----	------	--------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

6 687,00

31	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku tl. 100 mm	m2	9,00	126,10	1 135,00
32	K	581121115	Kryt cementobetonový tl 150 mm	m2	9,00	616,90	5 552,00

#### 61 - Úprava povrchů vnitřních

9 791,00

33	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	6,00	1 367,70	8 206,00
34	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,00	233,80	701,00
35	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,00	17,00	884,00

#### 62 - Úprava povrchů vnějších

184 153,00

36	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	145,00	48,20	6 989,00
37	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,00	598,50	599,00
38	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěna v rozsahu do 30%	m2	105,00	108,60	11 403,00
39	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	110,00	40,10	4 411,00
40	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	110,00	455,90	50 149,00
41	M	283764160	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 40 mm	m2	112,20	199,80	22 418,00
42	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	110,00	543,20	59 752,00
43	K	622821001	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená	m2	40,00	408,40	16 336,00
44	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	40,00	229,90	9 196,00
45	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	295,95	9,80	2 900,00

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

52 817,00

46	K	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostavební manipulační	soub	1,00	9 195,60	9 196,00
----	---	--------	---	------	------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	315,09	40,30	12 698,00
48	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	6 617,02	1,70	11 249,00
49	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	315,10	25,00	7 878,00
50	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	2,00	1 639,30	3 279,00
51	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,00	320,10	6 402,00
52	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,00	1 057,30	2 115,00

#### 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

19 074,00

53	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	kpl	1,00	4 850,00	4 850,00
54	K	95R01	Prodloužení nasávacího potrubí vzduchu pro plynové kotle z nerezového potrubí prům. 80 mm dl. 500 mm (průměr potrubí ověřit před objednáním na stavbě) včetně koncovky nasávání vzduchu	kus	4,00	1 425,90	5 704,00
55	K	953965132	Dodávka a usazení kotevního šroubu HILTI M16 dl. 220 mm s vyvrtáním otvoru a vyplněním tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu	kus	48,00	177,50	8 520,00

#### 96 - Bourání konstrukcí

32 086,00

56	K	96R01	Demontáž kovové venkovní žaluzie rozm. 700x1050 mm	kus	2,00	407,40	815,00
57	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	27,00	214,40	5 789,00
58	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	7,22	94,90	685,00
59	K	962081141	Bourání výplní otvorů ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	6,72	154,20	1 036,00
60	K	966072122	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů budov v do 12 m	m <sup>2</sup>	24,00	185,30	4 447,00
61	K	966073121	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m <sup>2</sup>	67,83	162,00	10 988,00
62	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,24	93,10	302,00
63	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,58	241,50	382,00
64	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,80	89,20	963,00
65	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m <sup>2</sup> na MC tl do 300 mm	m <sup>3</sup>	1,44	1 231,90	1 774,00
66	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	7,20	184,30	1 327,00
67	K	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m <sup>2</sup>	105,00	10,30	1 082,00
68	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m <sup>2</sup>	40,00	56,60	2 264,00
69	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,00	77,20	232,00

#### 997 - Přesun sutě

58 070,00

70	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	20,07	1 455,00	29 202,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,07	206,60	4 146,00
72	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	280,97	9,00	2 529,00
73	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,07	1 105,80	22 193,00

998 - Přesun hmot

32 152,00

74	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	28,09	1 144,60	32 152,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

572 433,00

712 - Povlakové krytiny

977,00

75	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	67,83	14,40	977,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

721 - Zdravotechnika

57 083,00

76	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	10,00	126,10	1 261,00
77	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	8,00	175,60	1 405,00
78	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	5,00	123,20	616,00
79	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	4,00	171,70	687,00
80	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,50	24,80	335,00
81	K	721R01	Napojení na stávající kanalizaci DN 150/200	soub	4,00	2 958,50	11 834,00
82	K	721R02	Napojení na stávající kanalizaci DN 125/150	soub	5,00	2 357,10	11 786,00
83	K	721R03	Dodávka a montáž lapače střešních splavenin plast DN 125 vč. koše na nečistoty	kus	5,00	2 926,50	14 633,00
84	K	721R04	Dodávka a montáž lapače střešních splavenin litina DN 150 vč. koše na nečistoty	kus	4,00	3 373,70	13 495,00
85	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	560,52	1,84	1 031,00

723 - Zdravotechnika

32 395,00

86	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé svařované běžné DN 15	m	7,00	292,90	2 050,00
87	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	7,00	35,30	247,00
88	K	723150314	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm	m	18,00	724,60	13 043,00
89	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	0,50	248,30	124,00
90	K	723150372	Chránička D 133x4,5 mm	m	0,50	979,70	490,00
91	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	23,00	98,00	2 254,00
92	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,00	26,30	53,00
93	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	18,00	23,80	428,00
94	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,00	197,90	198,00
95	K	723219104	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	1,00	1 445,30	1 445,00
96	K	723R01	Napojení na stávající rozvod plynu	soub	3,00	1 299,80	3 899,00
97	K	723R02	Pomocné OK	kg	20,00	84,40	1 688,00
98	K	723R03	Pomocné lešení	soub	1,00	1 261,00	1 261,00
99	K	723R04	Revize plynovodu + úřední tlaková zkouška + zápis	soub	1,00	4 850,00	4 850,00
100	K	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	320,30	1,14	365,00

762 - Konstrukce tesařské

1 865,00

101	K	762341811	Demontáž bednění z prken	m2	67,83	27,50	1 865,00
-----	---	-----------	--------------------------	----	-------	-------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**764 - Konstrukce klempířské**
**73 761,00**

102	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,84	32,50	450,00
103	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	33,52	45,60	1 529,00
104	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,85	60,90	113,00
105	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	33,52	56,00	1 877,00
106	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	14,52	59,10	858,00
107	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	19,00	299,70	5 694,00
108	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	15,00	45,90	689,00
109	K	764011614.1	Podkladní plech z Pz plechu tl. 1 mm s upraveným povrchem rš 330 mm	m	33,52	295,90	9 919,00
110	K	764242334	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	33,52	357,90	11 997,00
111	K	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	33,52	596,60	19 998,00
112	K	764541345	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/80 mm	kus	4,00	535,40	2 142,00
113	K	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	26,00	666,40	17 326,00
114	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	725,92	1,61	1 169,00

**765 - Krytina skládaná**
**574,00**

115	K	765152801	Demontáž vlnité bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	48,64	11,80	574,00
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

**766 - Konstrukce truhlářské**
**14 299,00**

116	K	766R01	Dodávka a montáž plastového okna otevíravého/sklpného s mikroventilací rozm. 1800x1800 mm, členění dle PD, zasklení izolačním dvojsklem, barva rámu bílá, 2x pákové ovládání výklopných křídel	kus	1,00	14 142,60	14 143,00
117	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	141,43	1,10	156,00

**767 - Konstrukce zámečnické**
**385 453,00**

118	K	767391205	Dodávka a montáž krytiny z tvarovaných plechů TR35 tl. 0,5 mm, povrch polyuretan 50 mikrometrů - kompletní provedení vč. včetně kotevního a spojovacího materiálu	m2	47,54	848,80	40 352,00
119	K	767391206	Dodávka a montáž krytiny z tvarovaných plechů TR18 tl. 0,5 mm, povrch polyuretan 50 mikrometrů - kompletní provedení vč. včetně kotevního a spojovacího materiálu	m2	48,64	750,80	36 519,00
120	K	767391230	Dodávka a montáž závětrné lišty z PZ plechu s povrchovou úpravou polyuretan 50 mikrometrů	m	11,70	263,80	3 086,00
121	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů do suti	m2	2,40	81,40	195,00
122	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	1,00	22,20	22,00
123	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	4,00	78,30	313,00
124	K	767996700	Demontáž nosné ocelové konstrukce nadstřešení rampy na JV straně	kg	1 250,00	19,50	24 375,00
125	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	19,98	37,60	751,00
126	K	767R01	Dodávka a montáž nové venkovní žaluzie rozm. 700x1050 mm z lakovaného pozinkovaného plechu, barva modrá RAL 5005	kus	2,00	3 860,60	7 721,00
127	K	767R02	Dodávka a montáž nosné ocelové konstrukce přístřešku nad rampou na JV straně vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchová úprava konstrukce trojnásobným syntetickým nátěrem	kg	1 460,47	83,40	121 803,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	767R03	Očištění a trojnásobný antikorozi syntetický nátěr nosné ocelové konstrukce přístřešku na SZ straně	kpl	1,00	23 590,40	23 590,00
129	K	767R04	Demontáž, zámečnická úprava (doplnění nových konzol L 80x8 dl. 600 mm - 8 ks) a zpětná montáž výlezového žebříku s ochranným košem na střechu haly A1 - kompletní provedení vč. očištění a nové povrchové úpravy 1xzákladním a 2x krycím nátěrem RAL 9006	kus	2,00	38 606,00	77 212,00
130	K	767R05	Demontáž, zámečnická úprava (doplnění nových konzol L 60x6 dl. 400 mm - 8 ks) a zpětná montáž výlezového žebříku s ochranným košem na střechu kotelny - kompletní provedení vč. očištění a nové povrchové úpravy 1xzákladním a 2x krycím nátěrem RAL 9006	kus	1,00	28 595,60	28 596,00
131	K	767R06	Dodávka a montáž nových venkovních plechových dveří rozm. 800x1970 mm vč. ocelové zárubně pro dodatečnou montáž, barva křídla a zárubně modrá RAL 5005, kování	kus	1,00	14 065,00	14 065,00
132	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 786,00	1,81	6 853,00

### 781 - Dokončovací práce

2 197,00

133	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,00	335,60	1 007,00
134	M	597610401	obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	3,30	271,60	896,00
135	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	3,00	34,10	102,00
136	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,00	39,10	117,00
137	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	21,22	3,54	75,00

### 783 - Dokončovací práce

3 829,00

138	K	783317100	Očištění, jednonásobný základní nátěr a dvojnásobný krycí nátěr stávajících plechových dveří do kotelny rozm. 900x2090 mm, barva modrá RAL 5005 + nové bezpečnostní značky	kus	1,00	1 813,90	1 814,00
139	K	783614651	Základní antikorozi jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	7,00	14,10	99,00
140	K	783614661	Základní antikorozi jednonásobný syntetický potrubí DN do 100 mm	m	18,00	27,10	488,00
141	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,00	17,70	124,00
142	K	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	18,00	30,10	542,00
143	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	7,00	29,40	206,00
144	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	18,00	30,90	556,00

### M - Práce a dodávky M

201 747,00

#### 21-M - Elektromontáže

201 155,00

145	K	21M-01	Montáž tlačítka č. 1/0, So do vlhka, IP44	kus	5,00	144,50	723,00
146	K	21M-02	Montáž krabice IP54	kus	18,00	193,00	3 474,00
147	K	21M-03	Montáž spínač automatický se snímačem pohybu do vlhka - 120st., (bílá), IP44	kus	1,00	242,50	243,00
148	K	21M-04	Montáž lišta LHD 25x20 mm	m	30,00	48,00	1 440,00
149	K	21M-05	Montáž hmoždinky prům. 8 mm včetně vrutu	m	100,00	19,30	1 930,00
150	K	21M-06	Montáž bezšroubová svorka do instalační krabice 5x0,5*2,5 mm	kus	70,00	10,00	700,00
151	K	21M-07	Montáž svítidla	kus	11,00	339,50	3 735,00
152	K	21M-08	Montáž kabel CYKY-O 3x1,5 (pod omítku) - dopojování a nastavování vodičů	m	25,00	19,20	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	21M-09	Montáž kabel CYKY-J 3x1,5 - dopojování a nadstavování vodičů	m	120,00	19,20	2 304,00
154	K	21M-10	Montáž svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO)	kus	12,00	96,40	1 157,00
155	K	21M-11	Montáž svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	kus	64,00	86,80	5 555,00
156	K	21M-12	Montáž vodiče AlMgSi prům. 8 mm včetně podpěr SS, PV1, PV21, SR	m	155,00	120,90	18 740,00
157	K	21M-13	Označovací a výstražný štítek	kus	24,00	43,70	1 049,00
158	K	21M-14	Nátěr uzemňovacího vodiče a spojů proti korozi	m	12,00	34,20	410,00
159	K	HZS01	Příprava staveniště	hod	8,00	281,30	2 250,00
160	K	HZS02	Revize včetně revizní zprávy	hod	12,00	436,50	5 238,00
161	K	HZS03	Koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	4,00	281,30	1 125,00
162	K	HZS04	Demontáž a následná montáž na PUR panel (2x požární hlásič)	hod	6,00	281,30	1 688,00
163	K	HZS05	Demontáž stávajícího vodiče hromosvodu FeZn prům. 8 mm v délce 120 m	hod	16,00	281,30	4 501,00
164	K	HZS06	Plošina (montáž svítidel, svodů aj.) - počet dnů plošiny na stavbě	den	2,00	4 365,00	8 730,00
165	K	21M-15	podíl přidružených výkonů	%	524,00	0,49	254,00
166	K	21M-16	Doprava	%	1 192,00	1,36	1 619,00
167	M	MAT01	spínač č. 1 do vlhka, fy ABB, typ VARIANT+, IP54	kus	5,00	119,30	597,00
168	M	MAT02	krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100 mm	kus	18,00	93,60	1 685,00
169	M	MAT03	spínač automatický se snímačem pohybu do vlhka - 120 st., (bílá), IP44	kus	1,00	896,30	896,00
170	M	MAT04	lišta LHD 25x20 mm	m	30,00	21,70	651,00
171	M	MAT05	hmoždinky prům. 8 mm	kus	100,00	1,10	110,00
172	M	MAT06	vruty chromované	kus	100,00	3,10	310,00
173	M	MAT07	svorka WAGO - 5x0,5-2,5 mm	kus	70,00	4,80	336,00
174	M	MAT08	sádra	kg	60,00	4,70	282,00
175	M	MAT09	venkovní LED svítidlo 1x55W/7112lm, fy THORN, typ CiviTEQ 36L50-740 NR BPS CL2 M60, IP66 (umístěno na výložníku délky 0,5 m)	kus	11,00	6 490,00	71 390,00
176	M	MAT10	poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	kus	11,00	8,10	89,00
177	M	MAT11	kabel CYKY-O 3x1,5	m	25,00	14,70	368,00
178	M	MAT12	kabel CYKY-J 3x1,5	m	120,00	14,70	1 764,00
179	M	MAT13	svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	kus	12,00	111,60	1 339,00
180	M	MAT14	svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10 mm	kus	28,00	127,10	3 559,00
181	M	MAT15	svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	kus	12,00	101,90	1 223,00
182	M	MAT16	svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10 mm	kus	4,00	120,30	481,00
183	M	MAT17	svorka spojovací SS k připojení na falc SS, nerez V2A, Rd 7-8 mm	kus	20,00	118,30	2 366,00
184	M	MAT18	objímka na roury SR pro prům. 60-150 mm, nerez V2A + svorka Rd 6-10 mm	kus	60,00	239,60	14 376,00
185	M	MAT19	podpěra nerez PV1 na PUR panel, vrut a hmoždinka, FeZn Rd 7-10	kus	65,00	177,50	11 538,00
186	M	MAT20	drát AlMgSi - DEHNALURd 8, měkký, prům. 8 mm, 0,135 kg/m	m	155,00	62,90	9 750,00
187	M	MAT21	označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	kus	12,00	46,60	559,00
188	M	MAT22	výstražný štítek Al POZOR (při bouři se nezdržujte na tomto místě)	kus	12,00	532,50	6 390,00
189	K	MAT014	podružný materiál	%	1 974,04	1,90	3 751,00

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

592,00

190	K	460680582	Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	10,00	59,20	592,00
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 550,00

191	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,00	14 550,00	14 550,00
-----	---	-----------	---------------------	------	------	-----------	-----------

